
ZARZĄDZENIE NR £001 JDJCb

Burmistrza Sokółki 

z dnia Tutego 2023 r.

w sprawie wprowadzenia Planu ciągłości działania w Urzędzie Miejskim w Sokółce

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023.40 

tj. z dnia 2023.01.05) i art. 20 ust.2 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 roku 

w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i 

wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 

teleinformatycznych (Dz. U. z 2017.2247 tj. z dnia 2017.12.05) zarządza, co następuje:

Wprowadzam w życie „Plan ciągłości działania w Urzędzie Miejskim w Sokółce stanowiący załącznik 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia

Wykonanie zarządzenia w zakresie wprowadzenia w życie Planu ciągłości działania w Urzędzie 

Miejskim w Sokółce powierza się na Sekretarzowi oraz Administratorowi Systemów Informatycznych.

Załącznik Nr 1 Zarządzenia Nr 700/2023 Burmistrza Sokółki z dnia 07.02.2023r. w sprawie 
wprowadzenia Planu ciągłości działania w Urzędzie Miejskim w Sokółce nie podlega udostępnieniu w 
trybie przepisów o dostępie do informacji publicznej, ponieważ jest to dokument opisujący procedury 
dotyczące zabezpieczeń jednostki na wypadek wystąpienia awarii czy innych zdarzeń.

§1

§2

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ


